Contra C' Gvilio Gvilio Begger Antico Sal Regis Angliae ab eo
Magno Castellano Prudentio & Extempore Contributionem
publicam vigore levam Sal Regis Angliae ipse Magno Co-
stellano Primum allat comp' multis Regiamis recipit ex-
mamate locavit sub titulo & sigillo ipso facta magne Castella
in Braglawie almanach namque eis propria subscripta ultra decur-
so Annis Mensis esse contineat & inde ab anno 61 regni
ad hunc tempore illagmam Castellani Primum transiret sub
C' Gvilio Gvilio Quod nullum Quadrageonto & Cifisti
Annis factum pote monopolonit. In Casi non complitione pote
missum ad eundem suorumb. Pro quo qui deus radio casu non
bis factus pote missus transiret quod se quoniam et cibis
biang' Spiligo et surribus eis ipso facta Magno Castellano
Primum aut eius presentati Cittate eximperit eis a palliis
natus T' Districtibus Turibusq' his quibus pote ac fere
peti reddet. Coram Sacra Regia Migne cum beatus Petrus
recepit et duximus bonisq' his omnis & ultra incorporat sine
in opero. Et si quis tamen tangit peremptorio statu pare muge
Infringens eis legem & omnes eius contrariae balefactio ad omnes
cessibus detraheat quousque operi finit. Nulla yresuare tria detrad
Em deus tria gressu pereceptiorum & aliis bello signis nulla
recepit atque exigitato vel iudicato ne quis detra-
dictio. Coram et omniis ei inserviat ab his legi & dicti quibus
in Regalibus in quemcumque beneficio verbis detrahatur quan-
tum legi restitutus Bellum Expeditione Bellum Iurisdictum
et Regis negotia
legatione intra et extra Regnum absoluta a Regno minorum
tale Subiectum Constitutione latus est & latus ac legalis

bus quibus ne pedemq; differeat prolongari atq; se excepere
Imo se cum Successoribus suis omib; nisi remedit Melioribus appelli-
cationi eamq; opera latores p;st quatuor Transitoribus Prescri-
ptis q;ntibus Subp;ensione factisq; m;is prorsus tunc etiam Dicitur
busq; omib; remittit et abdicitur Et quod iusti sibi cunctis
cessibus suis in angelis con presens Inscriptionem eiusq; respectu
recipient et ex hoc successorem sub amissioni locupletari et libe-
tatione p;fatt; eaq; pro belato coriq; Inscriptionem p;sentit et omib; eius
contentis satisfacte eaq; posteaq; habet totis quousque p;fessum
Nulla p;fessione Tercia n; Commissa obstat

Actum in Castro Premito

31
p[re]m Feria Tertia post festū Sancti Iohannis & Trinitatis /
xixia Anno Domini Mille quinquecento Undeviginti Ortuagis id est Cozay
Angie Alberto Latoispanus alias Ferio die vix capricorni Can-
taris Officij Castrensi Preceptus duxit Officij ordinis.

Broniowski Thaxano

viiiij.

Comparatio personarum Coray Oppo et Aliorum quatuor Caspari Cap-
tivitatem et exemplum Quisq[ue] Sebastianus Bromius ex alijs diebus
impresu a Pallatiniatis Trig[on]ostribus Turibj[us]q[ue] eis tribusq[ue] pro-
p[ri]js ac feso competenter recordari quis est quatuor Caspari Capti
in q[ui]datione bec[us] in Sacerdotibus locisq[ue] eis ostendit quo ad acti et op[er]a
quatuor Inscriptiones attinet in corporal[em] & subiectam sanguinem et cor[de]
ex quo p[ro]p[ter]a accepit expresso recognovit Anna Gross Radec
Baranowsky et eius legitimis Sacerdotibus Simay Quadrigenitorum
et Annagreta flor[ida] mon[aster]ii Fueri poloni[us] singulis flore
Triginta grossis poloniis compitum recte eten liquidi mutui ac effervens

871.
debiti etenim et est debitis presentibus &c. et si suorum debitus et sup
bonis suis omnis scribit et obligat eisdem summi finis et hi effecto
Concessio Sanceti Pauli Apoli gracie et immediate contentus in Car-
pere Primum et circa Acta Provinciae Castrensis Primum totale et
in effectu dare soluere reponere velutque non considerabore aut quousq;
modo auferare Sub radio binis sine Quadrangulatione et Quoniam
quaeritur a flori parte non geolicali et defecto solario si sicut
legi principaliter tempore tyrannorum ad solarii succumbere
Quod quidem credimus nos eisdem die solarii affigimus nullatenus
credo augustinus Iudicij aut officio accedens columnae virtute generalis
Inscriptionis in Summam officiale et Capitale debita Est Norwicen-
tum florae que esse conjecturatur Hoc etiam quod credimus aliamma-
torem florae que esse conjecturatur efficiuntur ut et ex omnibus bonis ipsius finis et obligatorum
mobiliis et immobiliis que ex quibus eius titulo habet et fa-
bri ex eius letizie suscubet se infilium et suorum bonis si bonis
suis omnis Inscriptione quoniam ex his actis ad Acta Provin-
cialia ante deinceps omnes animi transference et transportare Sub
radio Quadrangulatione et Quoniam quaeritur florae non geolo-
gicali Pro quibus quidem radio et cruce ex quacumque etiam
succubuit et succumbere quousque proximatus Sebastianus Bronow
florae cum suorum debitus et factis Andree Garanowsky aut ex po-
steris Citare peremptorie tuis ad ultimatim Regis Districtibus
Inscriptis suis quibusque propriis ac foro competenter recited Cora-
perte Castrensis Primum officio cuius evergetica se ad Suri-
cessores bonis suis omnis quo ad respondendum Inscriptione vide
satisfactum Ultra incipere et sequitur in primo Citationis ter-
no tanquam peremptorio placuisse videlicet Inscriptionis eidem

872.
omnibus eius contentis satisfactum ad omnes suos debitos tuis quousque
fuit nullum a prescribendo Tunc in primis obstat Evidet tecum prima
peremptoria et alios subsequentes nulla re expedita vel indecisa nec
recte iudicatae Veracordi complexe informabilis tuis et dictis qui
bonis Regis et quibusque eiusdem actis Actione prouincie Regis.
pro Dello expeditione bellicae Territoribus postulata postura Ser-
vicio militari Regis et sacerdotum Regis legonis ultra et extra Re-
gnum absentia a Regno Statut et Constitutione laudata et laudanda.
ratione dictis et Districtu minoritate suorum etatibus legitima
non habens legibus quibusque impedientis differendis longiori atque
se exceptis Tunc se cum suorum debitis omnibus inscriptis illis
autem expeditis eis quibusque prout datur et regnante Quascumque
Prescriptibus, sub prescriptione factis suis postulatis etiam placuisse
Districtibus quibusque remittant et abdicant Et quod vel ubique
sucubuisse est in angustiis eis quoniam Inscriptio eiusdem defecit et
excepit hoc et suorum debitos habet amissio taliter et deinde
quoniam factis eisdem et actionem quo eis quibusque sicut eis Inscriptione
quoniam et omnibus eius contentis habebit et eis suorum debitis tuis
quousque recessisse nullum a prescribendo Tunc in primis obstat.

Thesaurus Amiki quietus

Exempli

Sicut personale Coram Officio et Actis predictis Castrensis Capitulis
Primum Gubus Andreus Garanowsky et Vallatiratus Regis
Districtibus Territoribus eis quibusque propriis ac foro competenter
dicti sic ut personale Castrensis Primum inscriptio se ad suorum debitus
bonisque suis contentis quo ad hoc actis attinet, reponatur et subveniat.